
                             

 

 

 

 

PORTARIA 049, de 

13 de maio de 2014. 

 

 

           Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 
R E S O L V E:  

 

 

Art. 1º- Constituir Comissão Julgadora do Processo de Seleção e Admissão ao 

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ambiente e Saúde – PPGAS, 
referente ao Edital nº 073, de 11 de abril de 2014, composta pelos seguintes 
membros: 

 
Lilia Aparecida Kanan – Presidente 

Álvaro Menin 
Ana Emilia Siegloch 

Anelise Viapiana Masiero 
Bruna Fernanda da Silva 
Lucia Ceccato de Lima  
Marcelo Mazzolli 

Maria Conceição de Oliveira 
Marina Patricio de Arruda 

Pedro Boff 
Tássio Dresch Rech 

 
 
Art. 2º - Os membros da comissão não serão remunerados por este trabalho. 
 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

Luiz Carlos Pfleger 
Reitor 

 


